1

2022 年 3 月 14 日

各 位

ニッポンレンタカーサービス株式会社

役員異動のお知らせ

当社は、2022 年 3 月 14 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたので

お知らせ致します。

なお、本件につきましては、2022 年 3 月 28 日開催予定の第 55 回定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役（2022 年 3 月 28 日付）

氏 名 （新） （現）

藤 田  裕 一 取締役 常務執行役員 常務執行役員

柿 山  誠 樹 取締役（社外） ―

石 井  智 二 取締役（社外） ―

２．退任取締役（2022 年 3 月 28 日付）

氏 名 （新） （現）

甲 斐  啓 史 退任 取締役（社外）

矢 澤  潤 子 退任 取締役（社外）

３．新任監査役（2022 年 3 月 28 日付）

氏 名 （新） （現）

佐野 周太郎 常勤監査役 ―

４．退任監査役（2022 年 3 月 28 日付）

氏 名 （新） （現）

圡 田   宏 退任 常勤監査役

2

≪ご参考≫ 2022 年 3 月 28 日以降の役員体制

氏  名 役 職 および委 嘱

藤 原  徳 久 代表取締役 社長執行役員

板 垣  勇 治
取締役 専務執行役員

企画本部長

藤 田  裕 一
取締役 常務執行役員

営業本部長（兼）業務推進部門長

酒 井  孝 幸
取締役 執行役員

管理本部長

大 杉  雅 人 取締役 （非常勤）

寺 上  政 明 取締役 （非常勤）

柿 山  誠 樹 取締役 （社外）

石 井  智 二 取締役 （社外）

児 嶋  寧 代
執行役員

コンプライアンス統括部長（兼）広報室長

加 川  和 之
執行役員

法人事業部門長（兼）法人事業部長

白 鳥  信 行
執行役員

システム部門長（兼）情報システム部長

廣 田  至 夫
執行役員

販売推進部門長（兼）販売推進部長

宇 野   慶
執行役員

業務推進部長

氏 名

佐野 周太郎 常勤監査役

岡 田   太 監査役（非常勤）

以 上

 【報道向けお問合せ先】

ニッポンレンタカーサービス株式会社

広報室  TEL：03-6859-6140